Censores Caecilios fasti exhibent quinque, a. 623 Q. Metellum Macedonicum, a. 634 Q. Metellum Balaricum, a. 639 L. Metellum, a. 652 Q. Metellum Numidicum et C. Metellum Caprarium, quibus singulis in hunc titulum idem ius est, nisi forte duobus Metellis in censura collegis hoc obstat, quod in horum altero utro omissio praenominae etiam magis offendit. Quod olim praetuli ex his censorem a. 639, iam explosum est, postquam Dresselius confirmavit in miliario n. 5953 non CES. esse, sed COS. — Pons, qui fuit ad mil. XXXV viae Salariae, incidit in affluentem fluvii Farfari quem Salaria transit secundo lapide post Vicum novum, hodie *Fosso della Villa*. — Salariam superare montem Appenninum ante miliarium LXXXVIII recte convenit. — Bivium cum videatur indicari aut ad id ipsum miliarium aut post id, probabile est alteram viam perrexisse per S. Omero vicum ad Castrum novum (v. n. 5953), alteram ad Interamnium et fortasse inde ad Hatriam.

VII. VIA CLAVDIA VALERIA (p. 588).

ad n. 5973. De Pontano erravi; vide add. ad n. 3020.

VIII. Inter vias Valeriam Latinam Traianam (p. 589).

6386^a columna miliaria bis scripta rep. chil. I a loco q. d. *Punta della Penna* agri Histoniensis, quarto fere lapide ab Histonio.

vestigia prioris
scripturae:
 TINO
 DDD^a · NNN^a
 COSTANTINO
 MAX · AVG
 ei · crispo a. 323/6
 ET 5 ET · CONSTA
 NTINO · IVN
 ET · CONSTA
 NTIO · NOB
 BB · CAESSA
 M · IIII

Ad ectypum ed. Fiorellius *Notizie degli scavi* 1883 p. 91.

4 erasus est, remansit solum punctum.
 Similis fortasse fuit n. 5975.